

# Referat Treff for faglige ledere i bedrift

**Tirsdag 7. september 2021**

## **Til stede fra bedrifter:**

Østerås blomster, Unni og Morten

Finn Schjøll Rosenkrantz og Event, Tobbe

Verket blomsterbinderi, Heidi og Trine

Mester Grønn Produksjonsavdeling, Aina

Ørje blomster, Ihssane og Lene

Akersgata blomster, Phuong

Asker blomster, Pelle

Hortensia, Cathrine og Just

Mester Grønn Drøbak, Ingrid

## **Fra OsloMET:**

Susanne

Jenny

Karin

## **Fra Prøvenemnd:**

Lene

Kristin

## **Fra BLOK:**

Inger Johanne

Elin

Elisabeth

Mari

Anita

Vi gikk igjennom nytt siden sist. Først fortalte Elin litt om HUK samlingen til trinn 2 før vi så en film hun hadde laget fra samlingen. Vi informerte om at tidligere VOL (voksenopplæring) -elever har byttet navn til GrO (Grunnopplæring).

Vi viste hva som er å finne på Intranett, vår nye digitale plattform, der alle våre medlemsbedrifter har fått e-post med informasjon om butikkens brukernavn (butikkens e-postadresse) og passord (butikkens telefonnummer). Det er en direkte link til Intranettet via vår hjemmeside.

Vi har blitt godkjent som opplæringsbedrift i kontor og administrasjonsfaget og tatt inn vår første lærling på kontoret, Muad Al-Rakkai. Elisabeth som tok fagbrev selv i kontor og administrasjonsfaget nå i våres er hans faglige leder, og informerte litt om hvordan hun og Muad hadde startet samarbeidet. Hun presenterte et skriv vi hadde fått tilsendt fra Oslo kommune om hva som kan være nyttig å ta opp på den viktige oppstartssamtalen. På Intranettet finner dere også et skriv vi har utarbeidet med punkter vi tenker er nyttig å ta opp med lærlingene i starten av læretiden.

Etter en kort pause delte vi deltagerne inn i 6 grupper, der hver gruppe fikk 5 arbeidere som var laget av lærlinger som hadde prøvefagprøve og studenter fra OsloMET som hadde jobbet med å utfordre det tradisjonelle i uttrykk og tekniske valg. Gruppene skulle diskutere hvor på skalaen de vurderte de ulike arbeidene til bestått, bestått meget godt eller ikke bestått om det hadde vært til en fagprøve. De skulle også diskutere strategier for å løfte lærlinger for å nå enda lenger, ut fra det de vurderte som det svakeste og sterkeste arbeidet. Etter en time med diskusjoner i gruppene, delte vi med hverandre i plenum. Vi fikk mange gode faglige diskusjoner.

Vi takker dere alle for oppmøtet og for deres flotte engasjement.

Vi rakk dessverre ikke gå igjennom ønsker og behov for neste treff, men dere er hjertelig velkommen til å sende inn ønsker til oss på e-post.

Referent Anita Hope